翁源县人民政府办公室关于印发翁源县人民

政府 2024 年度重大行政决策事项

和听证事项目录的通知

各镇人民政府，县各相关部门：

《翁源县人民政府 2024 年度重大行政决策事项和听证事项目

录》已经县政府十六届第 55 次常务会议审议通过并经县委同意，

现印发给你们，请按照《重大行政决策程序暂行条例》《广东省重

大行政决策程序规定》《韶关市重大行政决策目录管理办法》认真

组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向县司法局反映。

翁源县人民政府办公室

2024 年 7 月 6日

翁 源 县 人 民 政 府 办 公 室

— 2 —

翁源县人民政府2024年度重大行政决策事项和
听证事项目录

序

号
决策事项名称

是否组

织听证

组织承

办部门
决策时间

1
翁源县征收农村集体土地

留用地折算货币补偿标准
是

翁源县自

然资源局
2024 年 10 月

		2024-07-08T09:26:10+0800
	signature info(version:5.56.18)